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Zamawiajacy:
Politechnika Gdanska
Wydziat Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk
Gdansk, dnia 18.03.2024 r.

ZAPYTANIA | WYJASNIENIA
] ORAZ ZMIANA ,
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SWZ)

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z
2023 r. poz. 1605 ze zm.) pn. ,Dostawa aparatury radiowej na potrzeby projektu SUSTRONICS dla
Wydziatu Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdarskiej”, nr CRZP/40/009/D/24,
ZP/25/WETI/24, ogtoszenie o zamowieniu nr 2024/BZP 00241465/01.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1i 2 ustawy Pzp, Zamawiajgcy udostepnia tres¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami, ktére wplynety poprzez Platforme zakupowa:

Pytanie techniczne do czesci 1 postepowania:

Pytanie 1: Zamawiajgcy napisat ,Pasmo czestotliwosci: Przynajmniej 1.6GHz/kanal” — Czy
dopuszczalna jest zmiana na Pasmo czestotliwosci: do 1.6GHz/kanat
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowang zmiane.

Pytanie 2: Pytanie dotyczy ” Zakres wzmocnienia sygnatu wyjsciowego Przynajmniej od 0 dB do 25 dB
z krokiem 0.1 dB” oraz "Zakres wzmocnienia sygnatu wejsciowego Przynajmniej od 0 dB do 31 dB z
krokiem 0.5 dB”. W oferowanym przez nas rozwigzaniu producent nie okreslit tych parametréw i nie
mamy mozliwosci ich weryfikacji — czy Zamawiajgcy dopuszcza zrezygnowanie z tych dwoch zapiséw
w oferowanym urzgdzeniu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy zrezygnuje z powyzszych parametréw.

Pytanie techniczne do czesci 2 postepowania:

Pytanie 3: Jest ,Straty odbiciowe we wrotach RF Nie przekraczajgca -10 dB w catym pasmie pracy
Straty odbiciowe we wrotach IF Nie przekraczajgce -10 dB w catym pasmie pracy” natomiast producent
okresla oba parametry jako minimum 10 dB — Czy Zamawiajgcy dopuszcza takg specyfikacjg?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowang specyfikacje.

Pytanie techniczne do czesci 3 postepowania:

Pytanie 4: Jest: ,Straty na konwersji Nie przekraczajgca 13 dB w calym pasmie” natomiast Producent
definiuje ten parametr jako Typowe straty na konwersji w wysokosci 13 dB, ale bez okre$lenia czy jest
to wartos¢ maksymalna. Czy Zamawiajgcy dopuszcza okreslenie tego parametru jako typowy na
poziomie 13 dB?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowanie urzgdzenia z okresleniem powyzszego
parametru jako typowy.

Pytanie 5: Jest ,Wyciek LO do wrét RF lub IF Nie przekraczajgce -22 dBm” natomiast Producent
zapewnia ze ten parametr jest minimum na poziomie -22 dBm — Czy Zamawiajgcy dopuszcza taka
specyfikacje?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowang specyfikacje.

o P Co-funded b
@h|psju o-1undec by NCBR'”".

* -
RE the European Union
Projekt o akronimie SUSTRONICS otrzymat dofinansowanie KDT Joint Undertaking i NCBR w ramach programu Horyzont
Europa.

Narodowe Centrum Badar i Rozwoju



GDANSKA BADAWGZA

WYDZIAL ELEKTRONIKI,
TELEKOMUNIKAC]!I I INFORMATYKI

Pytanie 6: Jest ,Straty odbiciowe we wrotach RF Nie przekraczajgca -6 dB w catym pasmie pracy”
natomiast producent okresla ten parametr jako min. 6 dB. Czy Zamawiajgcy dopuszcza takag
specyfikacje?

Odpowiedz: Zamawiajagcy dopuszcza zaproponowang specyfikacje.
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Pytanie 7: Jest ,Straty odbiciowe we wrotach IF Nie przekraczajgce -8 dB w catym pasmie pracy”
natomiast Producent okresla ten parametr jako min 8 dB, czy Zamawiajgcy dopuszcza takag
specyfikacje?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowang specyfikacje.

Pytanie 8: Jest okreslone zigcze 1x Micro-USB do komunikacji z komputerem, natomiast chcielibysmy
zaproponowac interfejs Ethernet do komunikacji z komputerem i brak USB — Czy Zamawiajgcy
dopuszcza takg opcje?

Odpowiedz: Zamawiajagcy dopuszcza zaproponowang specyfikacje.

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. - zwanej ustawag Pzp) zmienia tre§¢ SWZ
w nastepujgcym zakresie:

. Zmianie ulega Zatgcznik nr 5 do SWZ Opis przedmiotu zaméwienia. Zmieniony Zatgcznik nr 5
do SWZ Opis przedmiotu zamoéwienia — po zmianach z dnia 18.03.2024 r. zostaje udostepniony na
stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Il W rozdziale XIlIl SWZ Termin zwigzania ofertg
Przed zmiang byfto:
1. Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia: 18.04.2024 r.

Po zmianie jest:
1. Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu skfadania ofert do dnia: 23.04.2024 r.

1. W rozdziale XIX SWZ Sposéb oraz termin sktadania i otwarcia ofert.

Przed zmiang byfto:

1. Sposob oraz termin sktadania ofert

1) Oferte nalezy zlozy¢ drogg elektroniczng za posrednictwem Platformy pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings na stronie dotyczacej przedmiotowego
postepowania - w nieprzekraczalnym terminie do dnia 20.03.2024 r. do godz. 10:00.

Po zmianie jest:

1. Sposbb oraz termin skfadania ofert

1) Oferte nalezy ztozy¢ drogg elektroniczng za posrednictwem Platformy pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings na stronie dotyczgcej przedmiotowego
postepowania - w nieprzekraczalnym terminie do dnia 25.03.2024 r. do godz. 10:00.

IV. W rozdziale XIX SWZ Sposob oraz termin sktadania i otwarcia ofert.

Przed zmiang byfto:
Sposoéb oraz termin otwarcia ofert
1) Otwarcie ofert nastgpi w dniu 20.03.2024 r. o godz. 10:15.

Po zmianie jest:
Sposob oraz termin otwarcia ofert
1) Otwarcie ofert nastgpi w dniu 25.03.2024 r. o godz. 10:15.
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Powyzsze pytania i wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SWZ oraz majg moc wigzgcg dla wszystkich
Wykonawcéw ubiegajgcych sie o udzielenie przedmiotowego zaméwienia.

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieszcza w Biuletynie Zamowien

Publicznych ogtoszenie o zmianie ogloszenia oraz na stronie internetowej prowadzonego
postepowania.

prof.drha

L the European Union

o A Co-funded b
€hips;ij ST NCBR»

Narodowe Centrum Badar i Rozwoju

Projekt o akronimie SUSTRONICS otrzymat dofinansowanie KDT Joint Undertaking i NCBR w ramach programu Horyzont
Europa.



